

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: KHSJM 50114/2020/BM/PRAV
Spisová značka: S-KHSJM 49824/2020

E-mail: [REDAKCE]

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová
Telefon: 541 126 413
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz



V Brně dne 3. září 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 01.09.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 49824/2020/BM/PRAV, kdy požadujete informaci:

„1) počet nakažených osob COVID-19 ve městě Hodonín;

2) počet nakažených osob COVID-19 v rámci ORP Hodonín (tzn. souhrnně za města/obce: Čejč, Čejkovice, Dolní Bojanovice, Dubňany, Hodonín, Josefov, Karlín, Lužice, Mikulčice, Mutěnice, Nový Poddvorov, Petrov, Prušánky, Ratíškovice, Rohatec, Starý Poddvorov, Sudoměřice, Terezín)“.

KHS JmK tímto poskytuje následující informaci o celkovém počtu nakažených osob v níže uvedených obcích ke dni 01.09.2020:

K bodu 1)

Hodonín 12

K bodu 2)

| | |
|-------------------|----|
| Čejč | 0 |
| Čejkovice | 1 |
| Dolní Bojanovice: | 1 |
| Dubňany | 5 |
| Hodonín | 12 |
| Josefov | 0 |
| Karlín | 0 |
| Lužice | 2 |
| Mikulčice | 3 |
| Mutěnice | 1 |
| Nový Poddvorov | 0 |
| Petrov | 0 |
| Prušánky | 0 |
| Ratíškovice | 0 |
| Rohatec | 1 |
| Starý Poddvorov | 0 |
| Sudoměřice | 0 |
| Terezín | 0 |

JUDr. Lenka Živělová, v. r.
vedoucí oddělení
právního

Za správnost vyhotovení: Mgr. Nikola Havlasová

Rozdělovník

Adresát – [REDAKCE]

KHS JmK – spis